
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 08.06.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1 AUDI 80, reg. märk 013FAD, tehasetähis WAUZZZ89ZHA351519, alghinnaga 250 EUR; 
2 BMW 530D, reg. märk 074BCN, tehasetähis WBADP71070GS65622, alghinnaga 650 EUR; 
3 Volkswagen Passat Variant, reg. märk 104TFM, tehasetähis WVWZZZ3BZWE118227, alghinnaga 350
EUR: 
4 DAEWOO LANOS, reg. märk 265ARB, tehasetähis KLATF69612B702070, alghinnaga 300 EUR; 
5 Mopeed Aprilia, reg. märk 300T, tehasetähis ZD4RLB1001S109275, alghinnaga 400 EUR; 
6 AUDI A6 AVANT, reg. märk 406BRG, tehasetähis WAUZZZ4B02N02961,3 alghinnaga 1500 EUR; 
7 Audi 80, reg. märk 457TDK, tehasetähis WAUZZZ8AZLA019360, alghinnaga 250 EUR; 
8 MERCEDES-BENZ E240, reg märk 633SRX, tehasetähis WDB2100611A650562, alghinnaga 1700
EUR; 
9 HONDA SHUTTLE, reg. märk 637MBZ, tehasetähis JHMRA18100C206911, alghinnaga 250 EUR; 
10 AUDI 80 AVANT, reg. märk 726AZM, tehasetähis WAUZZZ8CZPA115482, alghinnaga 250 EUR; 
11 LADA NOVA 2107, reg. märk 819ASK, tehasetähis XTA210700R0844566, alghinnaga 250 EUR; 
12 MERCEDES-BENZ 190 E, reg. märk 819ASY, tehasetähis WDB2010181F991566, alghinnaga 1500
EUR; 
13 TOYOTA AVENSIS, reg. märk 831TGS, tehasetähis SB1BW56L90E047847, alghinnaga 1600 EUR; 
14 OPEL VECTRA, reg. märk 920TGK, tehasetähis W0L000089S7566343, alghinnaga 250 EUR; 
15 VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 975BSM, tehasetähis WVWZZZ3BZ5E094039,
alghinnaga 1100 EUR; 
16 VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 935TVS, tehasetähis WVWZZZ31ZME379333, alghinnaga 250
EUR; 
17 MAZDA 6, reg. märk 759MKX, tehasetähis JMZGG123671666777, alghinnaga 1700 EUR. 
18 AUDI A4, reg. märk 890THC, tehasetähis WAUZZZ8DZTA098036, alghinnaga 500 EUR; 
19 VOLVO S80, reg. märk 027AYS, tehasetähis YV1TS7202X1043515, alghinnaga 650 EUR; 
20 AUDI A4 AVANT, reg. märk 147MPJ, tehasetähis WAUZZZ8E94A143835, alghinnaga 1700 EUR; 
21 BMW 523I, reg. märk 148AVY, tehasetähis WBADD31010BU38694, alghinnaga 500 EUR; 
22 TOYOTA LAND CRUISER 120, reg. märk 200MEC, tehasetähis JTEBU29J000033256, alghinnaga
7800 EUR; 
23 BMW 730D, reg. märk 231BNN, tehasetähis WBAGE61000DN40634, alghinnaga 550 EUR. 
24 VOLKSWAGEN GOLF, reg. märk 354MES, tehasetähis WVWZZZ1HZRP554775, alghinnaga 300
EUR; 
25 BMW 520i, reg. märk 356AVA, tehasetähis WBAHB51020GG02477, alghinnaga 450 EUR; 
26 Dacia Logan, reg. märk 358AVC, tehasetähis UU1LSDAAH33645215, alghinnaga 300 EUR; 
27 CITROEN BERLINGO, reg. märk 401MCZ, tehasetähis VF7MCKFWB65785839, alghinnaga 500
EUR. 
28 VOLKSWAGEN PASSAT, reg. märk 402MFS, tehasetähis WVWZZZ3CZ6P139456, alghinnaga 2000
EUR. 
29 AUDI A4 AVANT, reg. märk 432BRY, tehasetähis WAUZZZ8E45A577744, alghinnaga 3400 EUR; 
30 Volkswagen Touareg, reg. märk 469MHZ, tehasetähis WVGZZZ7LZ4D016976, alghinnaga 3300
EUR; 
31 BMW 730D, reg. märk 473AXU, tehasetähis WBAGE61050DN50902, alghinnaga 1500 EUR; 
32 Saab 900, reg. märk 473BNF, tehasetähis YS3DA55JXW2016984, alghinnaga 300 EUR; 
33 PEUGEOT 206, reg. märk 788MCT, tehasetähis VF32CKFWF41758160, alghinnaga 450 EUR; 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


34 MITSUBISHI CARISMA, reg. märk 878ASR, tehasetähis XMCLNDA1ATF015061, alghinnaga 300
EUR; 
35 Audi A4, reg. märk 887AZK, tehasetähis WAUZZZ8DZTA180433, alghinnaga 250 EUR; 
36 MAZDA 323, reg. märk 894BFD, tehasetähis JMZBA155200665467, alghinnaga 300 EUR; 
37 CITROEN JUMPER, reg. märk 895BGZ, tehasetähis VF7YAAMFA11383337, alghinnaga 1500 EUR; 
38 Opel Astra, reg. märk 967AZS, tehasetähis W0L0TGF35W2213749, alghinnaga 300 EUR.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 20.06.2017 12.00 kuni 04.07.2017 21.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Administratsiooni logistikabüroo, Pärnu mnt 139, 15060 Tallinn, Harjumaa
Telefon: 619 1138

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Juhtivspetsialist Merle Roos
Telefon: 619 1274
E-post: merle.roos@politsei.ee

Teadaande number 1148391

file:///data/atis/tmp/tmp7PTrBY/www.osta.ee

